
 
 
 

 

 
  

Floralia 
Cást Dvĕ  

Cesky  



Pippin Poppycock © 2020 
 

1  Cást dvĕ – Floralia - Cesky  
 

Kompletní tutorial Helen Shrimpton – Crystals and Crochet (Link)   
 
Pokračujeme  v našem hlavním Středovem květu 
 
Řada 22  
Začněte okolo jakéhokoli PR DS *ZR 2 NDS, (ZR DS x 5), (ZR PDS x 12), (ZR DS x 5)* Opakujte do 
konce. Spojte do prvního ZR 2 NDS pomocí PO. 
Počet sloupků = 8 - ZR 2 NDS, 80 – ZR DS, 96 – ZR PDS 
 
Řada 23  
3 ŘO (počítá se jako počáteční DS), DS do každého dalšího sl. až do konce.  Spojte do ŘO, 
ukončete.  
Počet sloupků = 184 dc  
 
Řada 24  
Začněte do jakéhokoli sl. stojícím ZR DS, ZR DS do každého dalšího sl. až do konce. Spojte do 
prvního ZR DS, ukončete.  
Počet sloupků = 184 – ZR DS  
 
Řada 25 
Začněte do jakéhokoli sl. stojícím ZR DS, ZR DS do každého dalšího sl. až do konce. Spojte do 
prvního ZR DS, ukončete. 
Počet sloupků = 184 – ZR DS 
 
Řada 26 
Začněte do jakéhokoli sl. stojícím ZR DS, ZR DS do každého dalšího sl. až do konce. Spojte do 
prvního ZR DS, ukončete. 
Počet sloupků = 184 – ZR DS 
 
Práce měří asi 32 cm 

 

 
 

 
 



Pippin Poppycock © 2020 
 

2  Cást dvĕ – Floralia - Cesky  
 

Řada 27 
Začněte v jakémkoli sl. *2DC pecička, 2 ŘO, vynechte 1 sl.* opakujte do konce. Spojte do první 
pecičky, ukončete.  
Počet sloupků = 92 -2DC pecička, 92 - 2 ŘO 
 
Řada 28 
Začněte v jakékoliv 2 ŘO mezeře*2 PDS do 2 ŘO, PR DS okolo 2DC pecičky * opakujte do konce. 
Spojte do prvního PDS pomocí PO. 
Počet sloupků = 184 – PDS, 92 – PR DS 
 
Řada 29 
1 ŘO, KS do každého dalšího sl. až do konce.  Spojte do prvního KS a  
ukončete. 
Počet sloupků = 276 - KS 
 
Řada 30 
Začněte v jakémkoliv sl.*V sl., vynechte 2 sl.,* Opakujte do konce, 
Spojte do prvního V sl. a ukončete. 
Počet sloupků = 92 – V sl. 

 

 
 
OTOČTE PRÁCI NA OPAČNOU (RUBOVOU) STRANU 
 
Řada 31 
Háčkujte 1 BO sl. a 1 KS do středu každého V sl. Spojte do prvního BO sl. a ukončete. 
Počet sloupků = 92 – BO sl., 92 - KS  



Pippin Poppycock © 2020 
 

3  Cást dvĕ – Floralia - Cesky  
 

 

 
 

OTOČTE PRÁCI NA PŘEDNI STRANU 
Řada 32 
V sl. do mezery mezi každym BO sl. Spojte do prvního 
V sl. a ukončete. 
Počet sloupků = 92 – V sl. 
 
Řada 33 
Háčkujte 3 DS do středu každého V sl. Spojte do prvního 
V sl. a ukončete. 
Počet sloupků = 276 - DS 
 
Práce měří asi 44 cm 
 

 
 

 
 


